

Venice School of Management Università Ca' Foscari Venezia Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia P. IVA 00816350276 - C. F. 80007720271 www.veniceschoolofmanagement.it

Oggetto: Avviso di selezione per l'ammissione di studentesse e studenti alle attività didattiche denominate "microcredenziali", a.a. 2024/2025 – Proroga dei termini di presentazione delle candidature

LA DIRETTRICE

della Venice School of Management

VISTO lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; VISTI i Regolamenti dei Corsi di Studio;

VISTA la programmazione didattica per l'a.a. 2024/2025 approvata nel Consiglio di

Dipartimento del 20/12/2023;

VISTO l'avviso di selezione emanato con decreto della Direttrice n. 80/2025 Prot. n.

43151 del 03/02/2025;

CONSIDERATO l'interesse della Venice School of Management ad offrire alle studentesse e agli

studenti dei corsi di studio interessati l'opportunità in oggetto;

CONSIDERATA l'opportunità di prorogare i termini del presente bando;

DECRETA

Art. 1

La proroga della scadenza dell'avviso di selezione di cui all'oggetto.

Art. 2

Che le domande pervenute entro il precedente termine saranno considerate valide.

Art. 3

Il posticipo della scadenza per la presentazione delle candidature al 24 febbraio 2025, ore 12.00.

La Direttrice della Venice School of Management
Prof.ssa Anna Comacchio

La Segretaria della Venice School of Management Dott.ssa Sonia Pastrello